ScanJet Pro ๓๐๐๐ s๔ Sheet-feed จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               Scanner HP Scanjet Pro ๓๐๐๐ s๔ Sheet-feed Model ScanJet Pro ๓๐๐๐ s๔ Sheet-feed

จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ยูนิตี้ ไอที ซิสเต็ม จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๖๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘